
Linie 618   Ober-Ingelheim · Ingelheim Bhf 5)

Freitag 1) Samstag 2) Sonntag 3)

Ober-Ingelheim Marktplatz 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04 22:04 23:04

- Taunusstraße 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05 22:05 23:05

Nd.-Ingelheim Gartenfeldstr. 22:06 23:06 0:06 1:06 2:06 22:06 23:06 0:06 1:06 2:06 22:06 23:06

Ingelheim Bahnhof 22:07 23:07 0:07 1:07 2:07 22:07 23:07 0:07 1:07 2:07 22:07 23:07

Linie 618   Ingelheim Bhf · Nieder-Ingelheim · Ober-Ingelheim 4)

Freitag 1) Samstag 2) Sonntag 3)

Ingelheim Bahnhof 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 21:43 22:43

Nd.-Ingelheim Neues Rathaus 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44 21:44 22:44

- Winzerkeller 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45 21:45 22:45

- Grundstraße 21:46 22:46 23:46 0:46 1:46 21:46 22:46 23:46 0:46 1:46 21:46 22:46

- Altenheim 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47 21:47 22:47

- Kreuzbergstraße | | 23:48 0:48 1:48 | | 23:48 0:48 1:48 | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | 23:49 0:49 1:49 | | 23:49 0:49 1:49 | |

- Breitbachstraße | | 23:50 0:50 1:50 | | 23:50 0:50 1:50 | |

- Am Mühlborn | | 23:52 0:52 1:52 | | 23:52 0:52 1:52 | |

- Im Brühl | | 23:53 0:53 1:53 | | 23:53 0:53 1:53 | |

- Westerhausstraße | | 23:54 0:54 1:54 | | 23:54 0:54 1:54 | |

- Ohrenbrücke | | 23:55 0:55 1:55 | | 23:55 0:55 1:55 | |

Ober-Ingelhem Marktplatz 21:53 22:53 | | | 21:53 22:53 | | | 21:53 22:53

Großwinternheim, Zur Eulenmühle 21:59 22:59 23:59 0:59 1:59 21:59 22:59 23:59 0:59 1:59 21:59 22:59

Weihnachtsmarkt an der Burgkirche 2024 

Nachtbus Linie 618 

Ein- und Ausstieg 

Weihnachtsmarkt

1) Freitage 6.12., 13.12., 20.12. | 2) Samstage 7.12., 14.12., 21.12. | 3)  Sonntage 8.12., 15.12., 22.12. 

4) Am Bhf Ingelheim von Frei-Weinheim, Sporkenheim, Ingelheim-West kommend und nach Ober-Ingelheim 

Marktplatz weiter nach Großwinternheim  | 5) Von Großwinternheim kommend


